remedy & defensis non subestipiendo nec nō gaudē Cuidedo Aut sua p.
seri personali resignare ad p̄cipua omnia mediante.

Biechowski Erzybowskiemu Suis Prati.

Comparens personaliter coram officio & Aquis p̄sentibus Casimiro Capite & Præmisse
Eiusdem Paulus Biechowski tanquam meum & uxore sua & semis dicit
debitis iuris iudicialibus suis quibuslibet p̄cipue competentiis necesse
dando Præsentibus ad iurisdictio Casimiro Capite & Præmisse licet quod ad Aquis
p̄sentem attinet se sua successores ac bonis suis p̄tō omnia & integraliter
& plenarie inagrandō atq; subiugando quomodo libere p̄cipue ac p̄cipue
sua resignavit. Quia ipse se ac suos successores in ea signa bonis suis p̄tō
omnibus huiusmodi p̄cipue quibuslibet habitis & habendis videtur &
obligat p̄sentibus scriptam certam manente p̄ se resignare in rem
& manus Edithæ Nicolai Erzybowski de Aquis & data illius dieho
dicena in Aquis contenta in Præmisse & conscripte manus
sua subscripte in omnibus & singulis eiusdem scripte conditionibus
quibuslibet clausulis articulis & dicitur ligamentis ac nexibus & vinculis
omnibus p̄cipue tenere implere exequi ac inuicibiliter obser-
uare omnibus & singulis illius contentis tam in p̄cipue quam in toto
atq; quibuslibet opus fuerit satisfacere scriptam p̄cipue ad Inscritam
p̄sentem roboratam & Inscritam p̄sentem roboratam ad p̄-
cipue scriptam utraque in toto referendo. Idem sub vobis p̄cipue
toma Thoma Polon p̄cipue eiusdem resignat sua sua p̄cipue p̄cipue
Edithæ Erzybowski vel eius p̄cipue ob non completam contentam
scriptam p̄cipue omnium & singulorum tam in p̄cipue quam in toto
quibuslibet opus fuerit ad solvendum succumbendo. In quo quibuslibet vobis
nō p̄cipue ad solvendum modo ac re aliqua p̄cipue & contentis
scriptam p̄cipue non completam completam p̄cipue tunc manus suas res
quod Edithæ Paulus Biechowski sua sua p̄cipue in ad instans re
moralis Edithæ Nicolai Erzybowski vel eius succedens ad officium p̄-
cipue Casimiro Capite & Præmisse ea sua recepta supradicta quod ad
rendum spectat mediante scripte in primo p̄cipue p̄cipue tunc.

perceptum stare un pures redere dicitur quod hunc visum si p-
senti satisfare ac omne iudicium quod debet & c. Reliqua sententia e
non vix d' p' p'm

Nichrebecki sus p' anterec **Nitca Rrit.**

Comparans personalis vrom officio et Affo p'ent h'nter Aguar & p'my
h'nter n'ro Stanislaus Nichrebecki sanus nene et corpore eius a femide
s'ntibus vntibus Invid'ibus suis quibus p' p'nt et competens recedens
P'essera et Invid'ni p'nter Aguar & p'my h'nter quo in Affo p'entem
attinet se cum med'ntis ac bonis suis p'nt om'ntibus vntibus et p'ntem
corporando atq' subyucendo p'ntem libere p'nt ac p'nt p'ntem rec' p'm
ut. Quia p'nt se ac suis Invid'is in et sup' bonis suis p'nt om'ntibus h'nt
m'ntis p'ntem quibus h'nt et h'ntem vntibus et obligat p'ntem
Invid'is certam vntem rec' p'm et n'nt Joannem Nichrebecki
ab vna et n'nt Invid'is h'ntem Invid'is ab altera parte vntem
certam vntem et Invid'is in et Invid'is vntem de Invid'is
et d'nt illis Invid'is p'nt Invid'is vntem vntem.
n'nt Anno p'nt vntem n'nt p'ntem sui rec' p'm et d'nt
sui d'ntem vntem n'nt Invid'is Invid'is vntem in om'
n'nt et Invid'is vntem Invid'is vntem vntem vntem
vntem Invid'is ac n'nt in vntem om'ntibus quibus p'ntem
sui rec' p'm p'ntem firmiter tenere vntem vntem ac vntem
et vntem om'ntibus et Invid'is vntem vntem p'ntem
vntem vntem opus fuit satisfare Invid'is vntem ad vntem
p'ntem vntem et vntem vntem vntem ad vntem
vntem vntem vntem referendo Invid'is sub vntem vntem vntem
vntem vntem vntem p'ntem vntem vntem vntem vntem
non vntem vntem n'nt Invid'is vntem et Invid'is vntem in p'ntem
quam in vntem vntem opus fuit ad vntem vntem vntem
Invid'is vntem vntem n'nt Invid'is ad vntem vntem ac vntem vntem
vntem et vntem vntem Invid'is vntem vntem vntem vntem
vntem vntem vntem vntem vntem vntem vntem vntem
vntem vntem vntem vntem vntem vntem vntem vntem